
Prefeitura Municipal

Sagres
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/53/

Código da publicação: 53

Data da emissão do comprovante: 24/12/2025 18:44:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo/Ano: 178/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2024 09:20:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SAGRES, ORIUNDA DA EMENDA
PARLAMENTAR DO DEPUTADO FEDERAL VINICIUS POIT PROPOSTA NR. 11100.2270001/1220-04
NO VALOR DE R$ 279.944,00.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SAGRES, ORIUNDA DA EMENDA
PARLAMENTAR DO DEPUTADO FEDERAL VINICIUS POIT PROPOSTA NR. 11100.2270001/1220-04
NO VALOR DE R$ 279.944,00.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2024 00:00:00 EDITAL 178/2024 Baixar

https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/53/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-equipamentos-e-material-permanente-para-atender-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-sagres-oriunda-da-emenda-parlamentar-do-deputado-federal-vinicius-poit-proposta-nr-1110022700011220-04-no-valor-de-r-27994400p/
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73f3e6f781158331161f1d126936c42c.pdf

